

โครงการก่อสร้างสะพานข้ามทางรถไฟ จุดตัดทางรถไฟกับถนนสาย ศค.2032 แยก ทล.35-บ้าน โคกขาม อ.เมือง จ.สมุทรสาคร

ผลงานประจำเดือนที่ 10 (มีนาคม 2560)

สัญญาเลขที่ ศคส.21/2559 ลงวันที่ 31 มีนาคม 2559

เริ่มสัญญา วันที่ 1 มิถุนายน 2559

สิ้นสุดสัญญา วันที่ 21 พฤษภาคม 2561

ผู้ว่าจ้าง : กรมทางหลวงชนบท

ผู้ควบคุมงาน : บริษัทอินเตอร์เนชั่นแนล เอ็นจิเนียริ่ง คอนซัลแต้นส์ จำกัด

ผู้รับจ้าง : บริษัท อิตาเลียน ไทย ดีเวล๊อปเมนต์ จำกัด (มหาชน)

เวลาทำการ : 720 วัน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณตามสัญญา	ปริมาณงานประจำเดือนนี้	%ผลงาน
		จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	สรุปปริมาณงาน			
1	รายละเอียดค่าจ้างบุคลากรหลัก	9,082,032.00	-	0.00%
2	ค่าจ้างบุคลากรสนับสนุน	3,792,000.00	158,000.00	4.17%
3	ค่าใช้จ่ายตรง	2,397,420.00	95,200.00	3.97%
	สรุปรวมทั้งสิ้น	15,271,452.00	253,200.00	1.66%
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	1,069,001.64	17,724.00	
	รวมยอดทั้งหมด	16,340,453.64	270,924.00	
	ปรับลดค่างาน ให้กรมตามสำนักงบ	14,064,300.00	233,185.47	1.66%

รับรองว่าถูกต้อง

(นายประทาน นรพัลลภ)

ผู้จัดการโครงการ ที่ปรึกษาควบคุมงานก่อสร้าง
บริษัท อินเตอร์เนชั่นแนล เอ็นจิเนียริ่ง คอนซัลแต้นส์ จำกัด

รับรองว่าถูกต้อง

(นายจิรศักดิ์ เจียมสมบุญ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่ประจำโครงการ
กรมทางหลวงชนบท

โครงการก่อสร้างสะพานข้ามทางรถไฟ จุดตัดทางรถไฟกับถนนสาย สค.2032 แยก ทล.35-บ้านโคกขาม อ.เมือง จ.สมุทรสาคร

ผลงานประจำเดือนที่ 10 (มีนาคม 2560)

สัญญาเลขที่ สกส.21/2559 ลงวันที่ 31 มีนาคม 2559

เริ่มสัญญา วันที่ 1 มิถุนายน 2559

สิ้นสุดสัญญา วันที่ 21 พฤษภาคม 2561

ผู้ว่าจ้าง : กรมทางหลวงชนบท

ผู้ควบคุมงาน : บริษัทอินเตอร์เนชั่นแนล เอ็นจิเนียริ่ง คอนซัลแต้นส์ จำกัด

ผู้รับจ้าง : บริษัท อิตาเลียนไทย ดีเวล็อปเม้นต์ จำกัด (มหาชน)

เวลาทำการ : 720 วัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณตามสัญญา		ปริมาณงานประจำเดือนนี้		%ผลงาน
				ปริมาณ	จำนวนเงิน (บาท)	ปริมาณ	จำนวนเงิน (บาท)	
1	รายละเอียดค่าจ้างบุคลากรหลัก							
1.1	ผู้จัดการโครงการ	เดือน	255,530.00	12.00	3,066,360.00	-	-	
1.2	วิศวกรโครงการ	เดือน	100,000.00	24.00	2,400,000.00	-	-	0.00%
1.3	วิศวกรโครงสร้าง	เดือน	100,000.00	12.00	1,200,000.00	-	-	0.00%
1.4	วิศวกรปฐพีกลศาสตร์/ฐานราก	เดือน	100,000.00	6.00	600,000.00	-	-	0.00%
1.5	วิศวกรการทางและจราจร	เดือน	160,908.00	2.50	402,270.00	-	-	0.00%
1.6	วิศวกรระบายน้ำ	เดือน	100,000.00	2.00	200,000.00	-	-	0.00%
1.7	วิศวกรไฟฟ้า	เดือน	206,701.00	2.00	413,402.00	-	-	0.00%
1.8	วิศวกรตรวจสอบปริมาณงานและสัญญา	เดือน	100,000.00	8.00	800,000.00	-	-	0.00%
	รวมค่าจ้างลำดับที่ 1				9,082,032.00		-	0.00%

โครงการก่อสร้างสะพานข้ามทางรถไฟ จุดตัดทางรถไฟกับถนนสาย ศค.2032 แยก ทล.35-บ้าน โคกขาม อ.เมือง จ.สมุทรสาคร

ผลงานประจำเดือนที่ 10 (มีนาคม 2560)

สัญญาเลขที่ ศคส.21/2559 ลงวันที่ 31 มีนาคม 2559

เริ่มสัญญา วันที่ 1 มิถุนายน 2559

สิ้นสุดสัญญา วันที่ 21 พฤษภาคม 2561

ผู้ว่าจ้าง : กรมทางหลวงชนบท

ผู้ควบคุมงาน : บริษัทอินเตอร์เนชั่นแนล เอ็นจิเนียริ่ง คอนซัลแต้นส์ จำกัด

ผู้รับจ้าง : บริษัท อิตาเลียนไทย ดีเวล๊อปเม้นต์ จำกัด (มหาชน)

เวลาทำการ : 720 วัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณตามสัญญา		ปริมาณงานประจำเดือนนี้		% ผลงาน
				ปริมาณ	จำนวนเงิน (บาท)	ปริมาณ	จำนวนเงิน (บาท)	
2	ค่าจ้างบุคลากรสนับสนุน							
2.1	วิศวกรมีประสบการณ์	เดือน	23,000.00	24.00	552,000.00	1.00	23,000.00	4.17%
2.2	ช่างเทคนิคควบคุมงานโยธา 1	เดือน	20,000.00	24.00	480,000.00	1.00	20,000.00	4.17%
2.3	ช่างเทคนิคควบคุมงานโยธา 2	เดือน	20,000.00	24.00	480,000.00	1.00	20,000.00	4.17%
2.4	ช่างเทคนิคควบคุมงานสำรวจ	เดือน	20,000.00	24.00	480,000.00	1.00	20,000.00	4.17%
2.5	ช่างเทคนิคควบคุมงานทดสอบ	เดือน	20,000.00	48.00	960,000.00	2.00	40,000.00	4.17%
2.6	ช่างเขียนแบบ	เดือน	20,000.00	24.00	480,000.00	1.00	20,000.00	4.17%
2.7	เลขานุการ	เดือน	15,000.00	24.00	360,000.00	1.00	15,000.00	4.17%
	รวมค่างานลำดับที่ 2				3,792,000.00		158,000.00	4.17%

โครงการก่อสร้างสะพานข้ามทางรถไฟ จุดตัดทางรถไฟกับถนนสาย ศก.2032 แยก ทล.35-บ้าน โคกขาม อ.เมือง จ.สมุทรสาคร

ผลงานประจำเดือนที่ 10 (มีนาคม 2560)

สัญญาเลขที่ ศกส.21/2559 ลงวันที่ 31 มีนาคม 2559

เริ่มสัญญา วันที่ 1 มิถุนายน 2559

สิ้นสุดสัญญา วันที่ 21 พฤษภาคม 2561

ผู้ว่าจ้าง : กรมทางหลวงชนบท

ผู้ควบคุมงาน : บริษัทอินเตอร์เนชั่นแนล เอ็นจิเนียริง คอนซัลแต้นส์ จำกัด

ผู้รับจ้าง : บริษัท อิตาเลียนไทย ดีเวล๊อปเม้นต์ จำกัด (มหาชน)

เวลาทำการ : 720 วัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณตามสัญญา		ปริมาณงานประจำเดือนนี้		% ผลงาน
				ปริมาณ	จำนวนเงิน (บาท)	ปริมาณ	จำนวนเงิน (บาท)	
3	ค่าใช้จ่ายตรง							
	1 ค่าบริหาร Website (เดือน)				(ผู้รับจ้าง)		(ผู้รับจ้าง)	(ผู้รับจ้าง)
	2 ค่าใช้จ่ายในการติดต่อสื่อสาร (โทรศัพท์ , โทรสาร , E-mail)	เดือน	4,500.00	24.00	108,000.00	1.00	4,500.00	4.17%
	3 ค่าวัสดุสิ้นเปลืองในสำนักงานสนาม	เดือน	10,000.00	24.00	240,000.00	1.00	10,000.00	4.17%
	4 ค่าเบี้ยเลี้ยง และที่พัก							
	4.1 ค่าที่พักบุคลากร] เข้าบ้านพักรวมกัน] 10,000.00] 24.00] 240,000.00] 1.00] 10,000.00] 4.17%
	4.2 ค่าที่พักบุคลากรสนับสนุน							
	4.3 ค่าเบี้ยเลี้ยงบุคลากรหลัก	เดือน	240.00	948.00	227,520.00	40.00	9,600.00	4.22%
	4.4 ค่าเบี้ยเลี้ยงบุคลากรสนับสนุน	เดือน	240.00	5,760.00	1,382,400.00	240.00	57,600.00	4.17%
	4.5 ค่าเดินทางบุคลากรสนับสนุน (เฉพาะช่างเทคนิคทดสอบและช่างเขียนแบบ)	เดือน	-	-	-	-	-	
	5 ค่าเอกสารและรายงานต่างๆ							
	5.1 รายงานแผนการปฏิบัติงาน (Inception Report)	ชุด	1,000.00	7.00	7,000.00		-	
	5.2 รายงานความก้าวหน้าประจำเดือน (Monthly Report)	ชุด	500.00	168.00	84,000.00	7.00	3,500.00	4.17%
	5.3 รายงานขั้นสุดท้าย (Final Report)+ DVD	ชุด	2,000.00	3.00	6,000.00		-	
	5.4 รายงานสรุปผลการประชาสัมพันธ์และการมีส่วนร่วมภาคประชาชน	ชุด	1,500.00	2.00	3,000.00		-	

โครงการก่อสร้างสะพานข้ามทางรถไฟ จุดตัดทางรถไฟกับถนนสาย ศค.2032 แยก ทล.35-บ้าน โคกขาม อ.เมือง จ.สมุทรสาคร

ผลงานประจำเดือนที่ 10 (มีนาคม 2560)

สัญญาเลขที่ ศกส.21/2559 ลงวันที่ 31 มีนาคม 2559

เริ่มสัญญา วันที่ 1 มิถุนายน 2559

สิ้นสุดสัญญา วันที่ 21 พฤษภาคม 2561

ผู้ว่าจ้าง : กรมทางหลวงชนบท

ผู้ควบคุมงาน : บริษัทอินเตอร์เนชั่นแนล เอ็นจิเนียริ่ง คอนซัลแต้นส์ จำกัด

ผู้รับจ้าง : บริษัท อิตาเลียนไทย ดีเวล็อปเม้นต์ จำกัด (มหาชน)

เวลาทำการ : 720 วัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณตามสัญญา		ปริมาณงานประจำเดือนนี้		% ผลงาน
				ปริมาณ	จำนวนเงิน (บาท)	ปริมาณ	จำนวนเงิน (บาท)	
5.5	คู่มือการบำรุงรักษา (Maintenance Manual) + DVD	ชุด	1,500.00	3.00	4,500.00	-		
5.6	รายงานการตรวจสอบช่วงบำรุงรักษา (Maintenance Report)	ชุด	500.00	24.00	12,000.00	-		
5.7	รายงานสรุปผลการตรวจสอบและซ่อมแซมช่วงรับประกัน	ชุด	1,000.00	3.00	3,000.00	-		
5.8	แบบรูปก่อสร้างจริง (AS-Built Drawings) ในรูปแบบดังนี้							
	- แบบขนาด A3 เข้าเล่มพร้อมปก	ชุด	5,000.00	3.00	15,000.00	-		
	- แบบขนาด A3 ไม่ต้องเข้าเล่ม	ชุด	4,500.00	1.00	4,500.00	-		
	- DVD บันทึกแบบ ในรูปแบบ PDF File	ชุด	500.00	3.00	1,500.00	-		
	- DVD บันทึกแบบ ในรูปแบบ DWG File	ชุด	500.00	3.00	1,500.00	-		
5.9	แผ่น DVD บันทึกภาพเคลื่อนไหวเสมือนจริงแบบ 3 มิติ	ชุด		2.00	(ผู้รับจ้าง)	(ผู้รับจ้าง)	(ผู้รับจ้าง)	(ผู้รับจ้าง)
5.10	Slide Presentation แสดงผลงานของผู้รับจ้างประกอบการตรวจรับงาน	เหมาจ่าย	15,000.00	-	15,000.00	-		
5.11	วีดิทัศน์แสดงขั้นตอนการก่อสร้างพร้อมเสียงบรรยายภาษาไทย					-		
5.12	Portable Harddisk บันทึกข้อมูลเอกสารและรายงานต่างๆ	ชุด	7,000.00	2.00	14,000.00	-		
5.13	DVD บันทึกข้อมูลเอกสารและรายงานต่างๆ	ชุด	1,000.00	2.00	2,000.00	-		
6	ค่าใช้จ่ายในการถ่ายทอดองค์ความรู้ (KM)	เหมาจ่าย	26,500.00	-	26,500.00	-		
	รวมค่างานลำดับที่ 3				2,397,420.00		95,200.00	3.97%